

Dot.: Budowa ul. Dębowej w Dąbrowce

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób mają być zwieńczone studnie projektowanej kanalizacji deszczowej. Rysunek S-6 wskazuje na studnie chłonną z pierścieniem odciążającym (studnie są poza jezdnią) a rysunek S-7 na studnie z płytą pokrywową.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie studni z płytą pokrywową. .

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza wbudowanie innego hydrantu niż wymieniony w załączniku do dokumentacji projektowej (w karcie katalogowej)? Jakże

Odpowiedź:

Tak dopuszcza. Załączona karta katalogowa jest kartą przykładową przy zamianie hydrantu należy zachować parametry jak w załączonej karcie. Ostateczną zmianę hydrantu np. z nadziemnego na podziemny należy ustalić z gestorem sieci wodociągowej.

Przewodniczący komisji przetargowej
Mariusz Karpala